
IJn iÌ i. -ì.\rr.d
l I  I (  -A 1ì l  I .  ' {  l l l  (ù

Decreto n. 235

ll Rettore

VISTO lo Statuto diAteneo, in particolare l'art.21 "Comitato dei Sostenitori dell'Università di Camerino";

VISTO il decreto rettorale n. 120 del 16 aprile 2014, con il quale è stato emanato il Regolamento del
Comitato dei Sostenitori dell'Università di Camerino, in particolare l'art. 3, comma 2 del citato
Regolamento, che prevede che per la costituzione del Comitato, l'Università, ogni quattro anni, emanerà un
apposito awiso;

VfSTO if decreto rettorale n. 206 del 4 settembre 2014, con il quale è stato costituito il Comitato dei
Sostenitori dell'Università di Camerino, per un periodo di quattro anni con decorrenza dalla data del
decreto stesso;

CONSIDERATO che l'art. 3 comma 6 del citato Regolamento consente l'ingresso successivo di nuovi
componenti, attraverso una richiesta di adesione che sarà esaminata da una apposita Commissione,
composta dal Rettore, dal delegato del Rettore per irapporti con le imprese, dal Direttore Generale e dal
resoonsabile dell'lnternational & Industrial Liason Office;

VISTO che in data l ottobre 2014 è pervenuta, per un mero disguido interno, da parte di ELICA S.p.A., nella
persona del legale rappresentante Francesco Casoli, una richiesta di adesione al Comitato dei Sostenitori,
datata 27 giugno 2014;

CONSIDERATO che la Commissione per la valutazione delle richieste di adesione al Comitato ha svolto un
consulto telematico in data 8 ottobre 2014 e ha espresso parere favorevole all'accoglimento della richiesta
di adesione:

DECRETA

Art. 1

La composizione del Comitato dei Sostenitori dell'Università di Camerino è integrata con ELICA
s.p.A..

l l legale rappresentante della società
& E.B. Manager della società.

Camerino, 16 ottobre 2014

ha delegato a partecipare alle riunioni Julia Sciuto, Education

DR integfaz composiz comìtato sostenitori
Ref 0r Maurizio Sabbieti- Uffìcio legale'-+v

r/,{
! J r3


